
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917651 F (+39) 06 49917652 

http://dip38.psi.uniroma1.it 

 

D.D. 33/2021 

 

ASSEGNO DI RICERCA 

Bando n. 09 del 2021 (DPPSS-AR-09-2021) 

 

PREMESSO CHE 

 

- il bando in epigrafe è stato pubblicato il giorno 27 settembre 2021, con scadenza per la 

presentazione delle candidature alla data del 27 ottobre 2021; 

- è pervenuta un’unica candidatura (prot. 1304 del 21/10/2021), cui ha fatto seguito, in 

data 29 ottobre 2021, comunicazione di rinuncia (prot. 1361 del 29/10/2021); 

- allo stato, pertanto, non vi è alcuna domanda da esaminare per l’attribuzione 

dell’assegno di ricerca. 

*** 

Tutto quanto premesso e considerato, il Direttore del Dipartimento di Psicologia dei Processi 

di Sviluppo e Socializzazione, Prof. Fiorenzo Laghi, con il presente atto 

DECRETA 

quanto segue: 

“Poiché all’unica candidatura pervenuta ha fatto seguito comunicazione di rinuncia, la 

procedura Bando n. 09 del 2021 (DPPSS-AR-09-2021) deve considerarsi conclusa senza esito 

e, pertanto, si dispone la pubblicazione di un bando in rinnovazione”. 

Roma, lì 02 novembre 2021 

f.to Il Direttore del Dipartimento 

         Prof. Fiorenzo Laghi 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del 

D.L. 39/93 

 

 

      f.to Il Responsabile Amministrativo Delegato 

     Dott.ssa Elena Alessia De Roberto 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del 

D.L. 39/93 

 

 Prot. n. 0001374 del 02/11/2021 - [UOR: SI000042 - Classif. VII/1]


